
GR-2   Twins

Dekra Lausitzring - 3206 mtr.
19 - 20 September 2020

Klassenergebnis 2. Rennen

Lausitz Moto Klassik
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BMW-K
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

128 Werner Müller  1 -- 9 laps --BMW R100 RS 15:01.439 1:37.355 4

15 Werner Smolarczyk  2 -- 7 laps --BMW R100CS 14:38.602 2:02.736 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BMW-O
Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

11 Rolf von der Weyden  1 -- 9 laps --BMW R 100 Flat Twin
Ruhrpott Rookies

14:47.448 1:36.831 2

167 Anton Erber  2 -- 8 laps --BMW R100
MSC Zeilarn

14:12.378 1:44.532 5

4 Karl-Heinz Rieber 1:01.080 3 1:01.080BMW R80R
Silstein

15:13.458 1:51.443 6

155 Werner Lepuschitz 26.163 4 1:27.243BMW R 100 GS
Gsiberger Rennhobelfahrer

15:39.621 1:53.082 7

118 Michael Treiber  5 -- 7 laps --BMW R100RS 14:12.878 1:57.615 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

BT
Gestartet : 6      Gewertet : 6      Nicht gewertet : 0

47 Werner Hausner  1 -- 9 laps --Wenz Corse-Ducati TT2
Wenz Corse

14:07.179 1:32.773 4

481 Hubert Schulze Welberg 52.125 2 52.125Yamaha TRX 850
MSC Münster

14:59.304 1:38.012 3

525 Michael Hoheisel 5.101 3 57.226Ducati SS
Moto MS

15:04.405 1:38.284 3

35 Michael Grabowski 26.582 4 1:23.808Yamaha TRX850
CJ. Renovering

15:30.987 1:40.871 9

73 Martin Schaefer 3.131 5 1:26.939Yamaha TRX
Kaminari Moto Racing

15:34.118 1:39.565 9

122 Eike-Daniel Simmank  6 -- 8 laps --Yamaha TRX 850
Kaminari Moto Racing

14:56.449 1:48.071 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

TT
Gestartet : 16      Gewertet : 15      Nicht gewertet : 1

44 Steffen Serway  1 -- 9 laps --Kawasaki ER6
MF Hohenhaslach

14:00.170 1:31.401 7

18 Georg Regele 1.324 2 1.324SUZUKI SV650RS
Bavarian Composite Racing

14:01.494 1:31.334 8

40 Stefan Holz 8.480 3 9.804Suzuki SV
KFZ Meyer - Motoholz

14:09.974 1:32.809 4

1 Uwe Zimmermann 25.009 4 34.813Eigenbau Suzi 648
SSZ Racing Team

14:34.983 1:35.436 3

65 Andreas Kling-Kopp 0.431 5 35.244Ducati 900 SSi.e.
Fun Racing Team Calw

14:35.414 1:34.836 7

6 Toni Eff 26.126 6 1:01.370Ducati 900 ss
Däschlein Racing Concept

15:01.540 1:37.056 8

189 Alexander Thiel 23.662 7 1:25.032Suzuki SV650 15:25.202 1:39.500 9

55 Ralf Thomainsky 0.795 8 1:25.827Suzuki SV650
Ralle #55 Motorsport

15:25.997 1:40.689 9

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:31.334  in Runde  8  durch StNr. 18 : Georg Regele (SUZUKI)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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146 Martin Müller 5.992 9 1:31.819Suzuki SV  650
Zinkfieber

15:31.989 1:40.889 5

144 Tom Zimmermann 6.620 10 1:38.439Suzuki SV650
MC ATÜ Alpershausen

15:38.609 1:40.103 9

5 Jochen Schwind  11 -- 8 laps --Suzuki SV650
Klassik Motorsport

14:13.507 1:43.947 5

175 Ralf Zimmermann 43.337 12 43.337Suzuki SV650
MC ATÜ Alpershausen

14:56.844 1:49.842 5

64 Erwin Waskow 4.496 13 47.833Ducati M900
Team Waskow

15:01.340 1:49.749 2

666 Lars Schneider 11.956 14 59.789Suzuki Sv650s
Kaminari Moto Racing

15:13.296 1:50.168 7

94 Silvio Bahn  15 -- 7 laps --Suzuki SV650
MARC RACING TEAM

14:01.381 1:56.870 3

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

28 Erwin Schreiber  DNF -- 5 laps --Suzuki SV650R
Bavarian Composite Racing

9:00.006 1:43.693 3
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